

Instituttstyret

Referat fra møte tirsdag 7.juni 1988

Til stede:

S. Gjessing, T.S. Lande, R. Winther, T. Bratteteig, L.A. Neset, I. Blekastad, A. Kluge.

Fra administrasjonen: L.A. Faye. E. Hurlen var tilstede under Sak 3: Eventuelt.

Sak 1 Referatsaker

Fra Personalforvaltningen foreligger følgende fra Universitetsdirektøren:

- Herman Ruge Jervell er innvilget søknad om å fratre stillingen som førsteamanuensis fra 31. mars 1988.
- Marit Holden er innvilget svangerskapspermisjon uten lønn fra 2. oktober 1988 til og med 20. mars 1989.
- Ellen Munthe-Kaas er innvilget svangerskapspermisjon med lønn fra og med 5. mai til og med 21. september 1988.
- Chr.-E. Ore har fått godkjent søknad om å henlegge forskningsvirksomheten til University of Edinburgh i tiden 1. september til 31. desember 1988.

Bestyrer fremla i tillegg følgende referatsak:

- Arne Wangs søknad til Den sentrale studie- og utdanningsadministrasjonen om å få forskjøvet forskningsterminen til tidsrommet 1. mai 1988 til 30. april 1989.

Sak 2 Budsjettforslag 1990

Det ble bemerket at utkastet til budsjettforslaget ble sendt til styre-/varamedlemmene noe sent. Bestyrer gjennomgikk budsjettforslaget som er siste utkast før endelig behandling på rådsmøte 13.6. 1988.

Sak 3 Eventuelt

Styret innvilger kr 135 000,- pluss merverdiavgift til innkjøp av utstyr for prosessering av kretser i forbindelse med kurs IN241

Søknad om konto på SUN. Det forelå søknad fra:

Biologisk fagutvalg—Saken ble besluttet utsatt.

Videre forelå det søknad fra:

*Bjørn Einar Sakseid, Fylotonanlegget og
Jens Mørkang Jørgensen.*

Styret presiserer at instituttet ikke har kapasitet for å innvilge søknadene fra Sakseid og Jørgensen, men at de i semesteret har SUN-kontoer som gruppelærere, og at også de kan få sommerkonto på vanlig måte.

Kjell Øistein Arisland's lønn vil bli søkt dekket over ledig gasje.

Informatikkbygget. E. Hurlen refererte fra møte i Driftsavdelingen mellom USE, Institutt for informatikk og Høgvold fra Statens bygge- og eiendomsdirektorat, vedrørende ferdigstillelse av bygget.

NYTT MØTE: FREDAG 10. JUNI, KL. 0930.

Stein Gjessing
(sign)

Inger Ann Faye

Kopi: Etter utsendelseslisten